Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  ЛАДОГА
Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета ИВО № 5 от 20.11.2025

Утв. А ИВО Ладога Е.К. ИВАС КХ 05.12.2025

Присутствовали 22 Аватар/Аватаресса:
1. Кургузова Елена 		- да
2. Шуйская Галина 		- да
3. Фомина Юлия 		- да
4. Иванова Ольга 		- да
5. Ефименко Анна 		- нет
6. Воропанова Марина 	- да
7. Принь Евгений 		- нет
8. Принь Олеся 		- нет
9. Клюева Любовь 		- да, он-лайн
10. Корнеева Елена 		- нет
11. Теппоев Юрий 		- нет
12. Сафонова Ирина		- да
13. Неверова Яна 		- нет
14. Романенко Надежда 	- да
15. Юсупова Татьяна 	- да
16. Архипова Татьяна 	- да
17. Ежеленко Марина 	- да, он-лайн
18. Бондаренко Юлия 	- да, он-лайн
19. Лобачева Людмила 	- да
20. Маньковская Ольга 	- нет
21. Владимирская Алёна	- да
22. Валиева Оксана		- да
23. Климова Татьяна	- да, он-лайн
24. Калашникова Галина	- нет
25. Соболева Светлана	- да, он-лайн
26. Башкирова Елена	- да
27. Королева Ирина		- нет
28. Лепилова Надежда	- да
29. Дорожинская Людмила	- да
30. Погодина Наталья	- да
31. Самохвалова Наташа	- да
32. Трошева Татьяна	- нет

Состоялось:
1.  Подведение итогов работы подразделения 2-м горизонтом в течение месяца.
Аватаресса ИВО ИВДИВО-космического Синтез ИВДИВО-Столицы синтезфизичности Отец-Человек-Землян Планетой Земля ИВО ИВАС Эмиля Самохвалова Наталья: О продвижении Философии синтеза в соц.сетях. О платной рекламе и ЭП взносах в подразделение каждого ДП.
2. Стяжание зданий подразделения в шести космосах (30,31,32,33,34,35) Отв. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Кургузова Е. Развернули Столп 70-ти зданий подразделения.
3. Вхождение команды подразделения в Огонь и Синтез организаций 3 горизонта (на месяц до следующего Совета ИВО):
- ИВАС Сергей Юлиана; ИВАС Клавдий Евгения; ИВАС Матвей Янита: Практика-тренинг – действие Уническим телом, унической материей, стяжание 64-х фундаментальностей Констант Оксокости. Об Уническом теле. Отв. Аватаресса ИВО ИВДИВО-космического Воспитания ОЧС ИВО ИВАС Сергея, Валиева Оксана.
- ИВАС Янов Вероника; ИВАС Никон Власта; ИВАС Рудольф Агнесса: Тема Абсолюта, диспут – что такое «абсолют». Практика: стяжание Части Высший Абсолют. Отв. Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической Цивилизации Синтеза ОЧС ИВО ИВАС Янова Воропанова Марина.
- ИВАС Алексий Илана; ИВАС Клим Фира; ИВАС Захар Наталья: Практика
Аватаресса ИВО ИВДИВО-космического Синтеза Частностей ОЧС ИВО ИВАС Алексия, Погодина Наталья.
- ИВАС Александр Тамила; ИВАС Борислав Генриетта; ИВАС Андрис Анжела: Раскрытие темы (доклада) - об организации ИВДИВО-космический Энергопотенциал ОЧС; 8-рица Верчения Энергопотенциала; Вершение, как одна из функций ЭП; о кванте – единицы информации.  Практика: Стяжание Парадигального Образа Учителя ИВО синтезом 2-х Парадигмальных оснований: Парадигмального Общего, Парадигмальное Особенного. Стяжание внутренней субъектной реальности Учителя ИВО. Отв. Аватаресса ИВО ИВДИВО-космического Энергопотенциала ОЧС ИВО ИВАС Александра Романенко Надежда.
Итогами развёрнутого Огня и Синтеза 3/11 горизонта сложена Теза месяца: Абсолютная процессуальность Памяти вершением Констант частным синтезом организаций ИВДИВО Ладога.
Огнём и Синтезом ИВАС КХ зафиксировали все принятые Советом ИВО решения в Ядро. В синтезе с ИВАС 3-го горизонта и всей команды ИВАС Святослава, развернув фиксацию Огней и Си 3-го горизонта на весь месяц служения в Зале Советов ИВО, реплицировали в залы ИВО в здания подразделения, по Столпу всех 70-ти зданий, доводя до физики.

Составила:
ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения Воропанова М.